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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 16,010,001 90,488,502  (13,724,458) 20.86%

02915 915 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 16,010,001 90,488,502  (13,724,458) 20.86%

029150210 SANTA CRUZ 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 16,010,001 90,488,502  (13,724,458) 20.86%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 16,010,001 90,488,502  (13,724,458) 20.86%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 3,062,600 17,263 3,079,863 270,032 1,097,343 1,982,520 8.77%

0291502101050010031310111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial57,600 57,600   57,600 0.00%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,000,000 3,000,000 270,000 1,080,000 1,920,000 9.00%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 32 80 4,920 0.64%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  17,263 17,263  17,263 0.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,943,206 10,684,648 20,943,673 73,684,181 15,739,969 89,391,159  (15,706,978) 21.36%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,898,206 20,943,673 62,954,533 15,738,633 78,693,166  (15,738,633) 25.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad45,000 45,000 1,336 13,345 31,655 2.97%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  10,684,648 10,684,648  10,684,648 0.00%
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